
新型コロナウイルス感染拡大防止への対応に関しまして

当会場では、新型コロナウイルス感染症の国内での発生状況を踏まえ、
お客様及び関係者の健康・安全面を第一に考慮し、
以下の通り感染拡大防止策を徹底してまいります。

非接触体温計による体温測定4
お客様におかれましては、ご来館の際、非接触体温計にて体温の測定を
させていただきます。（37.5 度以上の場合は入場をご遠慮いただきます）
また、マスクの正しい着用にもご協力くださいますようお願いいたします。

殺菌作用のあるおしぼりの配布5
ご飲食の際には、お客様のお手元に、お一人様おひとつ殺菌作用
のあるおしぼりを配布させていただきます。

お客様間隔の確保6
会場内の席配置においては、ソーシャルディスタンスを守るため、お客
様同士の距離に配慮してご案内いたします。テーブルサービスで注文
を受ける時は、お客様の側面に立ち、可能な範囲で間隔を保ちます。

消毒液の設置1
お客様におかれましては、ご来館の際、入口に設置しております消毒液
にて、手指の消毒を行っていただいた上で館内にご入場いただきます。

消毒・殺菌対応の専用スタッフ巡回3
消毒・殺菌対応の専用スタッフを配置し、館内を巡回して随時消毒を
行っております。

アルコール消毒液による拭き取り2
不特定多数の方が触れる可能性のあるお化粧室やドアノブ、手すりな
どは、アルコール消毒液による拭き取りを徹底して行っております。



感染が一日も早く収束することを心より願いながら、スタッフ一同、感染予防・拡大防止に
努めてまいります。何卒宜しくお願い申し上げます。

飛沫感染シールドの設置10
クローク、受付など対面で対応させていただく箇所は
飛沫感染シールドを設置しております。

スタッフの健康管理11
スタッフは、営業時間中も定期的に手洗い及び手指の除菌を実施し、
就業前に体温測定を実施しております。

ブッフェの個別提供12
ブッフェ提供の場合は、スタッフが手袋着用の上、
個別にお取り分けをさせていただきます。

換気の実施7
定期的に館内の換気に努めております。
（1時間に2回以上、かつ、1回に5分間以上）

スタッフの正しいマスク着用9
お客様の安全及び公衆衛生を考慮し、
スタッフは正しくマスク（不織布）を着用いたします。

空気清浄機の設置8
館内に空気清浄機やオゾン発生器を設置し、
クリーンな空気を保ちます。

●スタッフはフェイスシールドを着用する場合がございます。
●会場に併設しているレストランでも、同様に上記1～12を実施しております。
●接触確認アプリ（COCOA）のダウンロード推奨や各店舗等における各地域通知サービスの登録と、
　利用者のQRコード読取を奨励します。
●接触確認アプリ（COCOA）を機能させるため、「電源及びBluetoothをonにした上で、マナーモード
　にすること」を推奨します。
●感染拡大の状況に鑑み、対応が変わる場合がございますのでご了承ください。


